
         

Автобусные туры на Черноморское побережье  2024 г  
                                 

                             Туапсинский р-он, п.Джубга             База отдыха «Ручеек»   

расчетный час  заезд 14:00,  выезд 10:00     Стоимость путёвки (с проездом на автобусе) на 1 человека (руб).                      2024 г. 

 

         Путевка, срок которой приходится  на разные сезонные периоды, рассчитывается по тарифам, установленным на каждый период. 
 

* Выезды по субботам – с  6 июля по  17 августа 
*** на сентябрь- предусмотрены скидки ( рассчитывает менеджер) 

Дети до 7-х лет без предоставления койко-места проживание – бесплатно, оплачивается место в автобусе. 
На детей до 12 лет – скидка 300 руб. 
 

В стоимость тура включено:  проживание, 
                                                      проезд автобусом г. Волжский/ г.Волгоград – п.Джубга - г.Волгоград/Волжский  
                                                      транспортная страховка 
 

 

Расположение: База отдыха «Ручеек» рада предложить Вам незабываемый отдых в одном из  
красивейших мест Черноморского побережья, в курортном посёлке Джубга 
. База отдыха «Ручеек» расположена в живописном лесном массиве поселка Джубга, у 
самого побережья Черного моря, в удалении от автомагистрали и повседневной городской 
суеты.  Это изысканное место в окружение полувековых деревьев, простор и воздух кото-
рого подарят незабываемые впечатления, отличное настроение и заряд бодрости  
 Сочетание лесного и морского воздуха создают здесь особый микроклимат, благодаря 
которому даже в самый жаркий день Вы будете ощущать приятную прохладу. Это делает 
базу «Ручеек» идеальной для оздоровительного семейного отдыха и отдыха с детьми.  
 

Размещение: Номера ЭКОНОМ 2-х, 3-х местные располагаются на втором этаже административного корпуса.  
Номера укомплектованы кроватями с комфортными матрасами (при необходимости кровати можно объединить или установить раздельно).  

В числе удобств - прикроватные столики, вентиляторы. Гостям предоставляется постельное белье и полотенца. 
Холодильники находятся в общем пользовании и располагаются в коридоре. Душевые и санузлы, для всех номеров  эконом, располагаются 
на первом этаже административного корпуса и разделены на мужскую и женскую половину. 

Номер СТАНДАРТ (2-х местный, корпус №6, №7)14 м²; СТАНДАРТ (3-х местный, корпус №1, этаж 3) 20м². Wi-Fi 
Номера находятся в одноэтажном корпусе, каждый площадью В корпусе есть небольшая терраса с садовой мебелью. 
В номере: 1 спальные кровати, тумбочки, шкаф, ванная комната: душ, туалет. Постельное белье, полотенца. Сплит-система. холодильник,   

Номер СТАНДАРТ (4-х местный, корпус №7) 32м² Номер состоит из 2-х комнат. 
В номере  кровати с комфортными матрасами, система хранения вещей, прикроватные тумбочки, холодильник, вентилятор, 
 ванная комната с душем и санузлом. Постельное белье, полотенца 

Номер СТАНДАРТ (4-х местный, корпус №1, этаж 3 ) 33м² 
В номере  кровати с комфортными матрасами, система хранения вещей, прикроватные тумбочки, холодильник, сплит-система, 
 ванная комната с душем и санузлом. Постельное белье, полотенца  Номер КОМФОРТ (2-х , 3-х ,  4-х местный  ) Корпуса оснащены собственными террасами с садовой мебелью,  
.В распоряжении гостей собственная ванная комната с душем и санузлом.  Полотенца, постельное белье. 
В числе удобств - кровати с комфортными матрасами (при необходимости кровати можно объединить или установить раздельно), платяной 
шкаф, прикроватные тумбочки, холодильник, сплит-система, телевизор с плоским экраном.  

  Коттедж КОМФОРТ (2-х местный 21 м². , 4-х местный  30 м² ) Отдельно стоящие коттеджи с  террасами с садовой мебелью,  
В распоряжении гостей собственная ванная комната с душем и санузлом. постельное белье и полотенца. 
 В числе удобств - кровати с комфортными матрасами (при необходимости кровати можно объединить или установить раздельно), платяной 
шкаф, прикроватные тумбочки, холодильник, сплит-система, телевизор с плоским экраном.  
 

Питание: 
 

К услугам 

 отдыхающих: 

На базе отдыха имеется  летняя кухня, где вы можете приготовить вашу любимую пищу. 
 

База имеет зеленую благоустроенную огороженную территорию, на которой располагаются бассейн, 2 летние кухни, бассен, детска пло-
щадка. В нескольких минутах ходьбы от базы находятся современный аквапарк и дельфинарий. А расстояние от базы отдыха «Ручеек» до 
берега моря составляет всего - 600 метров. Гости нашей базы отдыха пользуются благоустроенным общественным песчано-галечным пля-
жем, который располагается отдельно от центрального, что является безусловным преимуществом. На территории пляжа находится плат-
ная зона с шезлонгами и тентами. Дно у берега моря ровное, купаться детям и взрослым одно удовольствие. 
На пляже работают кафе и магазины 

Дни 
 выезда из 
Волгограда и 

Волжского 

Кол-
во   

дней 
/н 
на 

море 

июнь 
сентябрь 

июнь июль, август, сентябрь** сен-
тябрь 

Эконом   СТД комфорт 
Эко-
ном   

СТД комфорт 
коттедж -
комфорт СТД 

2-х, 3-х   
 

2-х м    
3-х м 
4-х **  

2-х м 
 

3-х м 
4-х 
м 

2-х  
3-х  

 

2-х м 
3-х м 

4-х м 2-х м 3-х м 4-х м 2-х м    4-х м 
2-х м 
3-х м 

уикенд ЧТ-ПН 3/2 7200 7800 8750 8400 7900 7500 8200 7950 9350 8800 8250 9600 8400 8100 
вторник– воскресенье 

 суббота*- четверг 
4/3 7600 8700 10100 9600 8850 8250 9400 8900 10700 10200 9400 11400 9600 9200 

пятница – четверг 
вторник–понедельник 

5/4 8200 9600 11500 10800 9800 8900 10600 9950 12400 11600 10550 13200 10800 10300 

ЧТ-ЧТ, СБ-СБ* 6/5 8900 10500 12850 11900 10750 9600 11800 10950 13950 12900 11650 14900 11900 11450 

суббота*- четверг 7/6 - - - - - 10300 12950 11950 15650 14400 12800 16800 13200 - 

Вт-чт, пт-вск, сб- пн* 8/7 10000 12300 15600 14400 12650 11050 14200 12950 17700 15800 13950 18600 14400 13650 

вторник– воскресенье 
 суббота*- четверг 

11/10 11800 14800 19750 17900 15500 13300 17800 15950 22750 19900 17350 23900 17900 16950 

пятница – четверг 
вторник–понедельник 

12/11 12400 15900 20950 19200 16450 14050 18950 16950 23950 21400 18500 25800 19200 18100 

ТК « Экзотик.ру» 

          www.ekzotik-tour.ru 
 

 Волгоград, ул. Двинская,15, офис 401 

тел.:  (8442)   50-58-98 ,     98-38-41,   25-03-25 

8-927-510-58-98 ,  8-917-338-38-41 
e-mail: bus@ekzotik-tour.ru 

http://www.ekzotik-tour.ru/
mailto:bus@ekzotik-tour.ru


 
 

Туапсинский р-н, пгт. Джубга, ул. Черноморская, д. 62А    гостевой дом «Сказочный мир»     
до моря: 200 м,  до пляжа: 150 м,  до центра: 500 м 
Гостевой дом «Сказочный мир» находится в курортном пос. Джубга, расположенном на побережье Черного моря между 
Туапсе и Геленджиком. Рядом – центральная набережная, музей Причуды леса, большой выбор кафе, столовых, баров. 
Гостевой дом занимает небольшую закрытую территорию в 500 метрах от моря. В распоряжении гостей номера разных 
категорий: есть как бюджетные варианты с общим санузлом, так и номера повышенной комфортности с кондиционером и 
собственной ванной комнатой. 
Для удобства гостей на территории организована две общие кухни, оборудованные необходимой бытовой техникой и 
посудой, а во дворике предусмотрена барбекю-зона, где можно приготовить шашлыки или овощи-гриль. 
За 5–10 минут неспешным шагом можно дойти до оборудованного галечного пляжа. На побережье установлены раздевалки, есть навесы, лежаки, зонтики, 
ЭКОНОМ 2-х, 3-х МЕСТНЫЙ  Площадь (кв. м) 12    Санузел и душевые на этаже 
Мебель вешалка, кровати односпальные / кровать двуспальная, прикроватные тумбочки 
СТАНДАРТНЫЙ 2-МЕСТНЫЙ  Площадь (кв. м)14   Санузел и душевые на этаже 
Оборудование Кондиционер, телевизор. Мебель  кровати односпальные / кровать двуспальная, прикроватные тумбочки, стол, стул, шкаф 
ЛЮКС 2—х, 3-х, 4-х  МЕСТНЫЙ,  Площадь (кв. м)  16    В номере Санузел с душем, туалетные принадлежности  
Оборудование кондиционер, телевизор, мини-холодильник, Мебель  кровать двуспальная, кровать односпальная, прикроватные тумбочки, стол, стул, шкаф 

Расчетный час 12.00                                 Стоимость  путёвки  на 1  человека (руб.):**                                                           2024 г 

  Стоимость  путёвки включает:    проживание; проезд автобусом г. Волгоград/Волжский–  п.Джубга  -  г.Волгоград /Волжский, стра-
ховка в пути. 

 

  п. Джубга  ул. Зелёная, д. 8       гостевой дом  «Олений Ручей» до пляжа: 800 м 
Гостевой дом «Олений ручей» находится в поселке Джубга, распложенном на Черноморском побережье между Туапсе и 
Геленджиком. В поселке хорошо развита инфраструктура, есть аквапарк, детские аттракционы, магазины, столовые и ка-
фе.Двухэтажный корпус гостевого дома расположен на закрытой территории в 800 метрах от морского побережья. 
 К услугам гостей 15 номеров разных по площади и вместимости.  
Во всех номерах есть собственный санузел, душ, кондиционер, небольшой холодильник и плазменный телевизор. 
Для удобства гостей организовано сразу две кухни для приготовления еды, есть зона для барбекю. В распоряжении гостей 
открытый уличный бассейн с подогревом, сеть wi-fi и спутниковое TV с детскими каналами. 
В 10 минутах неспешной ходьбы галечный пляж, оснащенный раздевалками, теневыми навесами, зонтиками, лежаками.  
2-МЕСТНЫЙ 1-КОМНАТНЫЙ Площадь (кв. м) 18 
Мебель кровати односпальные /одна двуспальная кровать, прикроватные тумбочки, стол, шкаф, вешалка, зеркало. 
Оборудование кондиционер, мини-холодильник, телевизор Санузел с душем, фен 
АПАРТАМЕНТЫ 3-МЕСТНЫЙ 1-КОМНАТНЫЙ Площадь (кв. м) 25 Мини-кухня 
Мебель кровати односпальные /одна двуспальная кровать, кровать односпальная  на 2-м ярусе, кухонная мебель, прикроватные тумбочки, стол, стулья, 
шкаф.. Оборудование кондиционер, телевизор, холодильник, набор посуды, электрочайник. Санузел с душем, фен 
АПАРТАМЕНТЫ 4-МЕСТНЫЙ 2-КОМНАТНЫЙ Площадь (кв. м) 35 Мини-кухня 
Мебель диван, кровати односпальные2, кровать двуспальная, прикроватные тумбочки, стол, стулья, шкаф, вешалка, кухонная мебель, 
Оборудование кондиционер, телевизор, холодильник, плита электрическая или микроволновая печь, электрочайник,  набор посуды, Санузел с душем, фен 
Сервис Wi-Fi,  бесплатно смена полотенец, смена постельного белья, уборка номера 

 __ Стоимость тура на 1 человека: 

* Выезды по субботам –  с 6 июля по 17 августа 20                                   

 

Включено: Проживание, бесплатный Wi-Fi, пользование открытым бассейном, мангальная зона,  проезд автобусом г. Волго-
град/Волжский–  п.Джубга  -  г.Волгоград /Волжский, страховка в пути. 

     
                                                         

               
Больше вариантов размещения смотрите на нашем сайте      www.ekzotik-tour.ru  в разделе  Поиск тура 

 

Продажа билетов на автобус  ( без проживания ) -   см прайс                 
 

ТУР 
выезд - приезд 

Отды

х   на 
море 
дней 
/ночей 

июнь, июль- по 26.07  С 27 июля по 25 августа 

эконом стандарт люкс эконом стандарт люкс 

2-х м 3-х м 2-х м 
3, 4-х м 

июнь 
4-х м 3, 4 х м 2-х м 3-х м 4-х м 

 с 1.07 
2-х м 3, 4 х м 

с 1.07 
2-х м 3-х м 4-х м 

вторник - воскресенье, 
 суббота*- четверг 4/3 8550 7850 9550 8600 8650 9600 8700 7950 8450 9750 8850 11500 10200 9850 

пятница – четверг 
вторник - понедельник 5/4 9400 8500 10700 9500 9600 10900 9600 8600 9250 10900 9700 13600 11700 11150 

ЧТ-ЧТ;  СБ-СБ* 6/5 10250 8900 11900 10350 10550 12150 10500 9250 9950 12250 10700 15500 13100 12500 

суббота*- воскресенье 7/6 10950 9700 12990 11200 11500 13400 11400 9900 10900 13500 11750 17400 14600 13850 

Вт-чт, пт-вск, сб- пн* 8/7 11900 10350 14250 11990 12450 14700 12300 10550 11700 14750 12650 19300 15950 15200 

вторник - воскресенье, 
 суббота*- четверг 11/10 14500 12200 17800 14700 15350 18500 14800 12500 14150 18500 15600 24800 20350 19400 

пятница – четверг 
вторник - понедельник 12/11 15350 12850 18900 15550 16250 19800 15900 12950 14950 19750 16550 26700 21800 20750 

ТУР 
выезд - приезд 

Отдых   на 
море 

дней /ночей 

июнь-до 20.06, сентябрь 
 

21-30 июня июль, август 
стандарт аппартаменты стандарт аппартаменты стандарт аппартаменты 

2-х м 3-х м 4-х м   2-х м 3-х м 4-х м   2-х м 3-х м 4-х м   

уикенды  ЧТ-ПН 3/2 8900 8800 8900 9600 9200 9600 10200 9200 9600 

вторник - воскресенье,    суббота*- четверг 4/3 10400 10200 10400 11400 10800 11400 12300 10800 11400 

пятница – четверг,     вторник - понедельник 5/4 11900 11600 11900 13200 12400 13200 14400 12400 13200 
четверг - четверг ;    суббота*-  суббота 6/5 13400 12900 13400 14900 13800 14900 16500 13800 14900 

суббота*- воскресенье 7/6 - - - - - - 18600 15600 16800 

Вт-чт,  пт-вск,  сб- пн* 8/7 16500 15800 16500 18600 17200 18600 20500 17200 18600 

вторник - воскресенье,    суббота*- четверг 11/10 20800 19800 20800 23800 21800 23800 26800 21800 23800 
пятница – четверг,      вторник - понедельник 12/11 22300 21400 22300 25600 23400 25600 28900 23400 25600 

 **Путевка, срок которой приходится  на разные сезонные периоды, рассчитывается по тарифам, установленным на каждый период. 

http://www.ekzotik-tour.ru/
https://ekzotik-tour.ru/search-tours-russia/


 

   БИЛЕТЫ НА АВТОБУС             2024 г         
Волжский – Волгоград – Лазаревское  -  Волгоград – Волжский 

(через Джубга, Лермонтово,  Пляхо,  Новомихайловский, Ольгинка, Небуг, Агой, 
Туапсе, Дедеркой, Магри, Вишневку, Макопсе, Водопадный, Аше) 

 

               

               
    СКИДКИ:        ДЕТЯМ:    0 до 12 лет – 300 руб.  от тарифа «туда/обратно», 150 руб в одну сторону. 

 
Примечания: 

** Время прибытия и время отправления в начальных, промежуточных и конечных пунктах остановок указано приблизительное – возможно более ра-
нее/более позднее прибытие на промежуточную станцию, пробки на дорогах и проверки документов сотрудниками МВД/на постах ДПС  
   

 

!!! Информация по отправлению автобуса на курорт сообщается в день выезда до 13:00 на номер телефона указанный при покупке билета 
!!! Информацию по отправлению автобуса с курорта туристам сообщает сопровождающий в день выезда с курорта с 10.00 до 12.00. 
 
!!! Автобусы европейского класса марки Mercedes-Benz, Setra, Neoplan, которые соответствуют самым высоким стандартам надежности и комфорта. Количе-
ство мест в автобусах от 43 до 59. Салоны автобусов оборудованы мягкими сиденьями, кондиционером, телевизором, аудиоаппаратурой, на каждом кресле 
есть ремни безопасности. В рейсах работают сопровождающие, которые во время бытовых остановок предложат туристам чай. Многолетний опыт и профес-
сионализм водителей гарантируют безопасность в поездке. 

 
Приятного Вам отдыха на Море! 

даты выезда на море  2024 г  даты выезда обратно с моря 2024 г 
ВТОРНИК   
июнь       18.06, 25.06  
июль 02.07, 09.07, 16.07, 23.07, 30.07 
 август     06.08, 13.08, 20.08, 27.08, 
сентябрь 03.09, 10.09, 17.09 
 

 

 
ПЯТНИЦА: 
июнь       14.06, 21.06,  28.06 
июль        05.07,  12.07, 19.07,  26.07 
август 02.08, 09.08,16.08, 23.08, 30.08 
сентябрь 06.09,  13.09, 20.09 
 

 

ЧЕТВЕРГ:  
июнь  20.06, 27.06,  
июль  04.07, 11.07, 18.07,  25.07          
август 01.08, 08.08, 15.08, 22,08,          
29.08 
сентябрь  05.09, 12.09 
 
 

СУББОТА:  
июль  06.07, 13.07, 20.07, 27.07          
август 03.08, 10.08, 17.08,  24.08 

Отправление с моря по средам: 
июнь     19.06,  26.06 
июль    03.07, 10.07, 17.07, 24.07, 31.07 
август  07.08, 14.08, 21.08, 28.08 
сентябрь  04.09, 11.09, 18.09 
 
Отправление с моря по субботам 
июнь   15.06, 22.06, 29.06 
июль   06.07, 13.07, 20.07, 27.07 
август  03.08, 10.08, 17.08, 24.08, 31.08 
сентябрь  07.09, 14.09, 21.09 

Отправление с моря 
 по пятницам 
июль 05.07, 12.07, 19.07, 26.07  
август 02.08, 09.08, 16.08 
 

Отправление с моря 
 по воскресеньям:   
июнь   02.06, 16.06, 23.06, 30.06 
июль 07.07, 14.07, 21.07, 28.07 
август  04.08, 11.08, 18.08, 25.08 
сентябрь 01.09, 08.09, 15.09 
Примечание: время отправления из Лаза-
ревского по воскресеньям: 16:00 с соот-
ветствующей сдвижкой далее по пунктам 

ВЫЕЗД НА МОРЕ 

место 
отправления 

/прибытия 

время 
 отправления * 

из Волгограда / Волжского 

время 
 прибытия  

 в Волгоград 
/Волжский 

 

ВТ, ПТ,  ЧТ, СБ ПН, ЧТ,  СБ, ВС  

г. Волжский Трансагентство  (37-й кв-л) 16:00 09:00 

г. Волгоград 

Спартановка ост. Парк 
Памяти 16:15 08:40 

ост. 3 школа, ТЗР 16:30 08:30 

пл. Ленина (памятник) 17:00 08:00 

Горная Поляна, Кировский р-он              17:40 07:00 

Новый Рогачик  (магазин Радеж)  18:10 06:40 
Прудбой трасса 18:30 06:30 
г. Калач-на-Дону  ост. «Рубль Бум» 20:00 06:00 
г. Суровикино  пост ДПС 20:30 05:30 
Обливская  пост ДПС 21:00 05:00 

 Чернышковский  пост ДПС 21:30 04:30 

ОСТАНОВКИ И 
ПУНКТЫ ОТПРАВ-

ЛЕНИЯ 

место 
прибытия/ отправле-

ния 

время прибытия  

на курорт** 

ВЫЕЗД ОБРАТНО  

с курорта ** СТОИМОСТЬ БИЛЕТА 2024   

СР, ПТ, СБ, ВСК СР, ПТ, СБ, ВСК 
тариф  

 ТУДА/ ОБРАТНО 

тариф  
В ОДНУ СТОРОНУ 

Архипо-Осиповка*** автовокзал 07:30 19:00 /20:00 

5800 2900 

Джубга автовокзал 07:00 19:30 

Лермонтово автовокзал 07:15  19:15 

Новомихайловский автостанция 07.30 19:00 

Ольгинка Трасса маг. «Лагуна» 07:45 18:45 

Небуг ост. «Дельфинарий» 08:00 18:30 

Агой  трасса – минимаркет Аэрофлот 08:15 18:15 

Туапсе ТЦ «Красная площадь» 08:30 18:00 

Дедеркой  трасса 08:40 17:50 

Шепси  Магнит 08:50 17:40 

Вишневка трасса 09:00 17:30 

Аше  трасса 09:15 17:20 

Макопсе  трасса 09:20 17:10 

Лазаревское ул.Победы,2   п-т «Чайка» 09:30 17:00 



 

 

 
 

 
 

 

 
 
 

 

Бронирование автобусных туров и билетов: 

        Звоните:    8 (8442) 50-58-98,   98-38-41,  25-03-25,  8-917-338-38-41,   8-927-510-58-98 

         пишите:    e-mail: bus@ekzotik-tour.ru,  8-927-510-09-98 (Viber. WhatsApp)   
    приходите:     г.Волгоград, ул. Двинская, 15 офис 401( здание магазина  «Пятерочка»  ( по 2-й продольной - 200 метров выше «Белого аиста»                                                                      

mailto:bus@ekzotik-tour.ru

